关于原江苏炎黄在线物流股份有限公司股东

股份确权和转托管事宜的公告

鉴于江苏炎黄在线物流股份有限公司（以下简称“炎黄物流”）已

于 2013 年 3月 27日起终止在深圳证券交易所挂牌上市，中国银河

证券股份有限公司（以下简称“银河证券”）已与炎黄物流签订《推荐

恢复上市、委托股票转让协议书》，为炎黄物流提供代办股份转让服

务。银河证券已于 2013 年 4月 18日在全国中小企业股份转让信息

披露平台（www.neeq.com.cn或 www.neeq.cc），于 2013 年 4 月 19

日在《中国证券报》披露了《关于江苏炎黄在线物流股份有限公司股

份确权公告》。根据该公告，原炎黄物流股东可于 2013 年 4月 23日

起到银河证券或其他具有全国中小企业股份转让业务资格的代办券

商（详见下表）下属营业部办理股份确权和转托管手续，现将有关事

宜说明如下：

一、不同类别股东的股份确权和转托管安排

炎黄物流退市时，原无限售流通股东在具有全国中小企业股份转

让业务资格且交易单元编码可正常使用的 64 家证券公司（详见下表）

托管的无限售流通股份（该部分股东数量为 4,458户，持股数量为

18,748,447股，占炎黄物流总股本的 29.46%），由中国银河证券股份

有限公司直接向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理股

份托管手续，该部分流通股东无需再亲自办理确权及转托管手续，也

无需支付股份确权手续费。

炎黄物流退市时，原无限售流通股东在非具有全国中小企业股份

转让业务资格的证券公司托管的无限售流通股份（该部分股东数量为

502户，持股数量为 2,100,342股，占炎黄物流总股本的 3.30%），需

要进行股份确权，并转托管至已开立的深市 A 股证券账户或股份转

让账户中。股份确权和转托管可以到银河证券或其他具有全国中小企

业股份转让业务资格的代办券商所属营业部办理手续，并需支付股份

确权手续费。

根据《全国中小企业股份转让系统两网公司及退市公司股票转让

暂行办法》，炎黄物流限售流通股股东（该部分股东数量为 169户，

持股数量为 42,800,000股，占炎黄物流总股本的 67.24%）须到炎黄

物流的主办券商银河证券办理重新确权、登记和托管手续，并需支付

股份确权手续费。

办理股份确权和转托管手续及收费标准请参阅于 2013 年 4月 18

日在全国中小企业股份转让信息披露平台（www.neeq.com.cn 或

www.neeq.cc），于 2013 年 4月 19日在《中国证券报》披露的《关于

炎黄物流股份有限公司股份确权公告》。

二、股份确权及转托管的作用

退市公司从交易所办理摘牌手续后，向全国中小企业股份转让系

统申请股份转让，交易系统、证券代码、托管单元编码等将发生变化，

因此需要办理公司股份的重新确认手续。

根据《全国中小企业股份转让系统两网公司及退市公司股票转让

暂行办法》，炎黄物流股东办理股票确权登记后，其股票可在全国中

小企业股份转让系统进行挂牌转让。如股东未进行股份确权及转托

管，其股票名义上仍在股东名下，但不可在全国中小企业股份转让系

统挂牌转让。

三、具有全国中小企业股份转让业务资格且交易单元编码可正常

使用的证券公司名单及三板交易单元号

序号 证券公司 三板交易

单元

序号 证券公司 三板交易

单元

1 申银万国 720100 34 东北证券 723700

2 国泰君安 720200 35 国盛证券 723800

3 国信证券 720300 36 金元证券 723900

4 信达证券 720500 37 华西证券 724000

5 东兴证券 720600 38 西南证券 724100

6 长江证券 720700 39 国海证券 724200

7 银河证券 720800 40 国金证券 724300

8 渤海证券 720900 41 中原证券 724400

9 海通证券 721000 42 浙商证券 724500

10 广发证券 721100 43 国联证券 724600

11 兴业证券 721200 44 大通证券 724700

12 招商证券 721300 45 安信证券 724800

13 光大证券 721500 46 民生证券 724900

14 湘财证券 721600 47 方正证券 725000

15 华泰证券 721700 48 中金公司（一） 725200

16 中信证券 721800 49 东莞证券 725300

17 东海证券 721900 50 红塔证券 725400

18 国元证券 722000 51 华龙证券 725500

19 东方证券 722100 52 首创证券 725700

20 平安证券 722200 53 华安证券 725800

21 中银国际 722300 54 财富证券 725900

22 上海证券 722400 55 广州证券 726000

23 西部证券 722500 56 财通证券 726100

24 中投证券 722600 57 恒泰证券 726200

25 宏源证券 722700 58 第一创业 726300

26 南京证券 722800 59 民族证券 726400

27 齐鲁证券 722900 60 世纪证券 726500

28 国都证券 723000 61 中航证券 726600

29 山西证券 723100 62 中金公司（二） 726700

30 中信建投 723200 63 新时代证券 726800

31 长城证券 723300 64 江海证券 726900

32 万联证券 723400 65 华融证券 727100

33 东吴证券 723500

四、股份确权及转托管的后续安排

根据《全国中小企业股份转让系统两网公司及退市公司股票转让

暂行办法》，在炎黄物流终止上市之日（即 2013年 3月 27日）起的

45个转让日（即 2013年 6月 4日），炎黄物流股份将开始在全国中

小企业股份转让系统挂牌转让，届时尚未办理股份确权及转托管的投

资者可继续办理相关手续。

五、股份确权和转托管的办理时间

星期一至星期五上午 9:00-11:30,下午 1:00-3:00,节假日除外。

六、其它事项

1、原股东在办理股份确权和股份托管时，如有疑问可向银河证

券咨询。

咨询电话：95551

咨询时间：周一至周五（遇有节假日除外）：全天 24小时。

2、本公告刊登在全国中小企业股份转让信息披露平台

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）。

七、敬请原股东尽快办理股份确权与转托管手续。

中国银河证券股份有限公司

2013年 5月 3日